
 
Uchwała Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie  
z dnia 19 października 2006r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, (2a) ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), 
po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków obwodowych 
komisji wyborczych na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składzie określonym w załącznikach  
od nr 1 do nr 26 niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 
Mieczysław Solarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2 

Załącznik Nr 1do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 1 
w Zespole Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Sawada Agata  

2. Nawrocka Nina  

3. Kałużna Monika  

4. Pestka Wanda  

5. Biernacki Michał  

6. Szymoniak Beata  

7. Cierniak Wanda   

8. Blandzi Maciej  

9. Bogacz Teresa  

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 2  
w Zespole Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Kreczman Marlena  

2. Olszanowska Anna  

3. Kretschmann Robert  

4. Bruzi Przemysław  

5. Szymoniak Ewa  

6. Waliszewska Irena   

7. Ziółecki Włodzimierz  

8. Grzesiak Wojciech  

9. Łopatka Grażyna  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 3  
w sali terapii zajęciowej Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Chmiel Agata  

2. Zamelska Maria  

3. Sokowicz Barbara  

4. Matuszewska Anna  

5. Stempniak Natalia  

6. Pinczewska Fatima  

7. Kóska Barbara  

8. Grabowski Paweł  

9. Pezena Anna  

 
 

Załącznik Nr  4 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 4  
w Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Szóstak Jerzy  

2. Duma Jolanta  

3. Borowczyk Elżbieta  

4. Karwowska Stefania  

5. Kwieciński Jerzy  

6. Jamroszczyk Przemysław  

7. Mańczyński Jerzy   

8. Zdunek Barbara  

9. Szkudlarz Małgorzata  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Załącznik Nr  5 do uchwały Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 
z dnia 19 października 2006r. 

 
Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 5  

w Zespole Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie  
 

Lp. Imię i nazwisko  

1. Szóstak Teresa  

2. Pera Beata  

3. Grobys Tadeusz  

4. Wawrzyniak Iga   

5. Wasielewska Jakóbczak Patrycja  

6. Marchwiak Zyta  

7. Derwich Daniel  

8. Kardas Jacek   

9. Blandzi Maria  

 
 

Załącznik Nr  6 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 6  
w Zespole Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie ul. Ogrodowa 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Gajewska Honorata  

2. Mitman Dominika  

3. Hypka Marzena   

4. Matuszewska Małgorzata  

5. Szadzińska Elżbieta  

6. Marchwiak Wojciech  

7. Suchanecki Leszek  

8. Bierła Krzystof   

9. Bruzi Sebastian  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

Załącznik Nr  7 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 7  
w I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Pleszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Szkudlarz Agata  

2. Szymański Piotr  

3. Rajs Paulina  

4. Cichy Dorota  

5. Majchrzak Joanna  

6. Mirska Marlena  

7. Michalak Natalia  

8. Grzesiak Katarzyna  

9. Łusiak Witold  

 
 
 

Załącznik Nr  8 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 8  
w Zespole Szkół Technicznych w Pleszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Sawada Beata  

2. Szulczyńska Agnieszka  

3. Przestański Patryk  

4. Hyża Joanna  

5. Szkopek Michał  

6. Mirska Jolanta  

7. Michalak Magdalena  

8. Cierniak Teresa  

9. Przybylska Małgorzata   

 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 

Załącznik Nr  9 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 9  
w Zespole Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Albrecht Elżbieta  

2. Tokarska Ewa  

3. Wrzeszczyńska Maja  

4. Błaszczak Ewa  

5. Babak Ewa  

6. Ostrowska Maria  

7. Jenerowicz Magdalena  

8. Zięciak Krzysztof  

9. Bili ńska Ewelina  

 
 

Załącznik Nr  10 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 10  
w Zespole Szkół Publicznych nr 1w Pleszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Kóska Jadwiga  

2. Banaszyński Paweł  

3. Zalewa Paweł  

4. Hadrzyńska Agnieszka  

5. Mann Monika  

6. Jasińska Helena  

7. Bednarek Urszula  

8. Zalewa Katarzyna  

9. Krakowiak-Karwowska Violetta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 

Załącznik Nr  11 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 11  
w Zespole Szkół Publicznych w Kowalewie 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Juszczak Dorota  

2. Bogdali Łukasz  

3. Marciniak Krzysztof  

4. Konopczyński Przemysław  

5. Wawrzyniak Ewa  

6. Zając Maria  

7. Migalski Maciej  

8. Kaczmarek Zdzisław  

9. Penkala Justyna  

 
 

Załącznik Nr  12 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 12  
w Domu Kultury w Piekarzewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Jankiewicz Elżbieta  

2. Wrzeszczyńska Elżbieta  

3. Szotkowska Dorota  

4. Depa Sylwia  

5. Ostrysz Maria  

6. Bugzel Agnieszka  

7. Niemczewska Anna  

8. Kubiszewski Janusz   

9. Lewicka Patrycja  

 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 
z dnia 19 października 2006r. 

 
Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 13  

w Świetlicy Wiejskiej w Suchorzewie. 
 

Lp. Imię i nazwisko  

1. Paprzycka Agnieszka  

2. Mazurek Kazimiera  

3. Urbaniak Maciej  

4. Rubrycka Maria  

5. Stępień Anna  

6. Krawczyk Jadwiga  

7. Kowalik Grzegorz  

8. Kaczor Jan  

9. Biadała Anna  

 
 
 

Załącznik Nr  14 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 14  
w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Chmiel Beata  

2. Juszczak Weronika  

3. Osuch Karolina  

4. Kaczmarek Michał  

5. Grudziak Jolanta  

6. Marciniak Piotr  

7. Kupczyk Joanna  

8. Kończyńska Monika  

9. Żuraszek Przemysław  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

Załącznik Nr  15 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 15  
w Świetlicy Wiejskiej w Pacanowicach. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Ostrowski Leszek  

2. Krzywa Anna  

3. Kondracki Maciej  

4. Drygała Krystyna  

5. Sołtysiak Tomasz  

6. Zawada Jarosław  

7. Broniarczyk Przemysław  

8. Dolata Arkadiusz  

9. Wrzeszczyńska Marta  

 
 

Załącznik Nr  16 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 16  
w Zespole Szkół Publicznych w Grodzisku. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Kwiatek Joanna  

2. Kowalski Jarosław  

3. Marcinkowska Marlena  

4. Borkowski Maciej  

5. Nowak Stanisław   

6. Kwiatek Erwira  

7. Kozłowska Bernadeta   

8. Kurdyk Hanna   

9. Matuszczak Stanisław  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 
z dnia 19 października 2006r. 

 
Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 17  

w Przedszkolu w Zawidowicach. 
 

Lp. Imię i nazwisko  

1. Słowińska Edyta  

2. Musielak Katarzyna  

3. Cierniak Dagmara  

4. Rubrycka Marzena  

5. Jankowska Dominika  

6. Paterka Stefan  

7. Wojtaszek Artur  

8. Malesińska Marta   

9. Czapczyk Marcin  

 
 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 18  
w Zespole Szkół Publicznych w Lenartowicach. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Olejniczak Jan  

2. Tanaś Dominika  

3. Niezgódka Ewa  

4. Fabisiak Krystyna  

5. Cebulska Kazimiera  

6. Banachowska Justyna  

7. Przodaszek Józef  

8. Kociałkowska Maria   

9. Knappe Grzegorz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 19  
w Szkole Filialnej w Dobrej Nadziei. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Siuda Lucyna  

2. Perzanowska Dorota  

3. Sieradzka Agnieszka  

4. Młodak Renata  

5. Sołtysiak Małgorzata  

6. Berus Edmund   

7. Tomaszewska Agnieszka  

8. Mizerkiewicz Andrzej  

9. Paulina Kłopocka-Di Munno  

 
 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 20  
w Przedszkolu w Zielonej Łące. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Włodarczyk Jan  

2. Kołtuniewska Kinga  

3. Szymendera Agnieszka  

4. Jędraszczyk Anna  

5. Sobczak Piotr  

6. Szymoniak Janusz  

7. Mielcarek Sebastian   

8. Michalska Bolesława  

9. Bigoński Jakub  

 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 21  
w Zespole Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Tomczak Małgorzata  

2. Duda Bartosz  

3. Nawrocka Ewelina  

4. Matłoka Zdzisława  

5. Bizan Marcin  

6. Karwowska Małgorzata  

7. Staniek Robert  

8. Stefańska Maria  

9. Lisiecki Jan  

 
 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 22  
w Zespole Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Wróbel Donata  

2. Strzykalska Katarzyna  

3. Przybylski Piotr  

4. Gurgul Natalia  

5. Michalska Aleksandra  

6. Piotrowska Monika  

7. Gąsiorek Tadeusz  

8. Strzykalska Kamila  

9. Witek Agata  

 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 
z dnia 19 października 2006r. 

 
Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 23  

w Zespole Szkół Publicznych w Kuczkowie. 
 

Lp. Imię i nazwisko  

1. Kszątała Karina  

2. Szymczak Lidia  

3. Mielcarek Bogdan  

4. Kozielczyk Violetta  

5. Dera Sławomir  

6. Jerzak Wiesław  

7. Derwich Joanna  

8. Rupiczak Grażyna  

9. Korycińska Magdalena  

 
 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 24   
w Szkole Filialnej w Brzeziu. 

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Jamrozik Jan  

2. Szoser Barbara  

3. Michalak Józefa  

4. Figiel Monika  

5. Kołodziejczak Edyta  

6. Ostrowski Mirosław  

7. Kordylas Sylwia  

8. Sieradzan Irena  

9. Piasecka Agnieszka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 

Załącznik Nr  25 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 25  
w I Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Pleszewie.  

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Tańska Izabela  

2. Tomczak Izabela  

3. Jastrząbek Agnieszka  

4. Mirska Beata  

5. Grabowska Marzena  

6. Adamkiewicz Agata  

7. Tymecki Jan  

8. Kubiszewski Ryszard  

9. Skrzypczak Violetta  

 
 

Załącznik Nr  26 do uchwały Nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 19 października 2006r. 
 
 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej Nr 26  
w Szpitalu im. T. Drobnika w Pleszewie.  

 
Lp. Imię i nazwisko  

1. Staszak Stefan  

2. Frąszczak Paulina  

3. Wojterski Franciszek  

4. Witwicka Katarzyna  

5. Gąsiorek Bogumiła  

6. Wasiewicz Danuta  

7. Kostańciak Dorota  

 
 


